

## İlk maç ilk yenilgi

SPOR

**BEŞİKTAŞ, Süper Final'deki ilk maçında Galatasaray'a 2-0 mağlup oldu. Muslera'yı aşmakta güçlük çeken Beşiktaş, hücumda istediği oyunu bir türlü ortaya koyamadı. Hilbert ise 89. dakikada 2. sarı karttan oyundan atılan isim oldu.**



**B**eşiktaş, Süper Final'deki ilk maçında Galatasaray'a 2-0 mağlup oldu. Muslera'yı aşmakta güçlük çeken Beşiktaş, hücumda istediği oyunu bir türlü ortaya koyamadı. Hilbert ise 88. dakikada 2. sarı karttan oyundan atılan isim oldu. Mücadeleye hızlı bir giriş yapan siyah-beyazlılar, ön tarafta kurduğu baskıyla

Galatasaray'ın ileri çıkmasını engelledi. Beşiktaş, ilk çeyrek saatin ardından baskısını yitirdi. Necati'nin 17. dakikadaki şutuyla ilk kez Beşiktaş'ın kalesine gelen sarı-kırmızılılar, kademeli olarak ileri çıkmaya başladı ve oyunu Beşiktaş'ın yarı alanına yıktı. Galatasaray, 26. dakikada Melo'nun attığı golle 1-0 öne geçti. İlk yarıya oranla durgun başlayan ikinci 45 dakika-

da pozisyon bulmakta güçlük çeken siyah-beyazlılar, 63. dakikada Holosko-Simao değişikliği yaptı. Muslera'yı aşmakta güçlük çeken Beşiktaş, hücumda istediği oyunu bir türlü ortaya koyamadı. Galatasaray, 79. dakikada Aydın Yılmaz'ın şutuyla 2-0 öne geçti. Hilbert, 88. dakikada 2. sarı karttan oyundan atılırken, derbi G.Saray'ın 2-0 galibiyetiyle bitti.

## 'Kararlar aleyhimizeydi'

SPOR

**BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, "Maçın içinde maalesef nizami olmayan bir golle mağlup duruma düştük. Dakikalar geçtikçe takım da taraftar da gerilmeye başladı. Aleyhimize kararlar verildi" diye konuştu.**



**B**eşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, "Maçın içinde maalesef nizami olmayan bir golle mağlup duruma düştük. Dakikalar geçtikçe takım da taraftar da gerilmeye başladı. Aleyhimize kararlar verildi" diye konuştu.

Olaylı derbi maçının

ardından konuşan Teknik Direktör Tayfur Havutçu, "Mağlup olduğumuz için üzgünüz. Süper Final maçlarını camia olarak, yönetim olarak yeni bir heyecan diye görüyorduk. Maçtan önce statta çok güzel bir atmosfer vardı. Maçın içinde maalesef nizami olmayan bir golle mağlup duruma düştük. Dakikalar geçtikçe takım

da taraftar da gerilmeye başladı. Aleyhimize kararlar verildi. Hakemler hakkında konuşmak istemiyorum ama bugün konuşmamız lazım. Her geçen dakika ortam daha fazla gerildi. Hüseyin hoca bu maçı izleyince üzülecektir. Bundan böyle Toplayabildiğimiz kadar puan toplayıp ligi nerede bitirdiğimizi göreceğiz" dedi.

## Göçek tepki gördü

SPOR

**BEŞİKTAŞ-Galatasaray derbisine hakem Hüseyin Göçek'in kararları damga vurdu. Melo'nun golündeki ofsayt pozisyonunu süzemeyen Göçek, tribünlerin tepkisini çekti. 90 dakika boyunca Göçek'i protesto eden taraftarlardan bazıları sahaya girdi.**



**B**eşiktaş-Galatasaray derbisine hakem Hüseyin Göçek'in kararları damga vurdu. Melo'nun golündeki ofsayt pozisyonunu süzemeyen Göçek, tribünlerin tepkisini çekti. 90 dakika boyunca Göçek'i protesto eden taraftarlardan bazıları sahaya girdi.

Fiyapı İnönü Stadı'nda oynanan Beşiktaş-Galatasaray derbisine hakem Hüseyin Göçek'in kararları damga vurdu. Melo'nun golündeki ofsayt pozisyonunu süzemeyen Göçek, tribünlerin tepkisini çekti. 90 dakika boyunca Göçek'i protesto eden taraftarlardan bazıları sahaya girdi. Beşiktaşlı taraftarlar, G.Saray'ın Melo'yla bulduğu ilk golün ardından maçın hakemi Hüseyin Göçek'e sürekli tepki gösterdi. Golün ofsayt olduğunu dile getiren futbolseverler, 'Pozisyon ofsayt' diye tezahüratlar yaptı. 90 dakika bitimine kadar ve karşılaşmadan sonra da eleştirilerini sloganlar ve ıslıklarla belli edenler, zaman zaman küfre başvurdu. İkinci yarıda Quaresma'nın, Selçuk'a yaptığı sert faul sonrası hakem Hüseyin Göçek'in sarı kartını çıkarması da tribünleri çok gerdi.

## İsyan bayrağı çektiler

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Galatasaray derbisinde sahada yaşanan olaylar gündeme damgasını vurdu. Beşiktaşlı taraftarlar takımın kötü oyununa ve hakem Göçek'in kararlarına itiraz edince sahaya indiler. Derbi maçı bir ara adeta boks maçını andıran görüntülere sahne oldu.



**B**eşiktaş Galatasaray derbisinde sahada yaşanan olaylar gündeme damgasını vurdu. Beşiktaşlı taraftarlar takımın kötü oyununa ve hakem Göçek'in kararlarına itiraz edince sahaya indiler. Derbi maçı bir ara adeta boks maçını andıran görüntülere sahne oldu.

Derbi maçında sahada yaşanan olaylar gündeme

damgasını vurdu. Beşiktaşlı taraftarlar takımın kötü oyununa ve hakem Göçek'in kararlarına itiraz edince sahaya indiler. Derbi maçı bir ara adeta boks maçını andıran görüntülere sahne oldu.

Galatasaray, Beşiktaş önünde 2-0 üstünken 86. dakikada Beşiktaşlı bir taraftar sahaya girdi. Güvenlik görevlilerinin müdahalesiyle olay yatıştı. Ancak 90+2. dakikada esas olay patladı.

Emmanuel Eboue sağ kanattan tacı kullanırken bir taraftar daha sahaya daldı. Taraftar, Eboue'ye doğru yumruğunu sallarken, Felipe Melo'nun müdahalesiyle Eboue pozisyonundan kaçmayı başardı. Oyun yaklaşık altı dakika dururken devamında sahaya koltuk ve yabancı cisimler atıldı. Beşiktaşlı taraftarların tepkisini gösterdiği esas isim ise hakem Hüseyin Göçek oldu.